SATURA MAGGINA

Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019/FMS

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). MARIA APARECIDA SOARES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº **022/2019/FMS**, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item: 00003 - AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS)

Quantidade: 1,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/06/2019

Homologado para: UNIVERSAL PRINT COMÉRCIO E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA, C.N.P.J. nº 09.565.049/0001-66, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 2.500,000 (Dois Mil, Quinhentos Reais).

Item: 00004 - DETECTOR FETAL PORTATIL

Quantidade: 12,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/06/2019

Homologado para: PARALABOR HOSPITALAR LTDA, C.N.P.J. nº 09.007.792/0001-09, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 490,000 (Quatrocentos e Noventa Reais).

Item: 00005 - BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL; MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL

Quantidade: 4,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/06/2019

Homologado para: PARALABOR HOSPITALAR LTDA, C.N.P.J. nº 09.007.792/0001-09, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 600,000 (Seiscentos Reais).

Item: 00006 - LANTERNA CLÍNICA TIPO LED

Quantidade: 8,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: HOMOLOGADO em 24/06/2019

Homologado para: PARALABOR HOSPITALAR LTDA, C.N.P.J. nº 09.007.792/0001-09, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 29,000 (Vinte e Nove Reais).

Item: 00007 - MESA DE EXAMES EM AÇO/FERRO PINTADO

Quantidade: 2,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

AV. GILBERTO CARVELLI S/N



Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO ARAGUAIA FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



Situação: HOMOLOGADO em 24/06/2019

Homologado para: PARALABOR HOSPITALAR LTDA, C.N.P.J. nº 09.007.792/0001-09, pelo menor preço unitário, no valor de R\$ 390,000 (Trezentos e Noventa Reais).

MARIA APARECIDA SOARES SEC. MUN. DE SAÚDE Autoridade Competente